
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 
Sede legale: Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 98 - 00147 Roma 

Sede uffici amministrativi: Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 75 - 00147 Roma 
Sedi Liceo Artistico (RMSL08201X): Vle Odescalchi 98 – Vle Odescalchi 75 - Vle Oceano Indiano 60/64 – Via Argoli 45 

Tel. 06 12112 6965 – Tel. 06 12112 6966 - Fax 06 51604078 
E-mail RMIS08200L@istruzione.it - PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - Sito web: www.istruzionecaravaggio.it 

XIX Distretto Scolastico - Codice meccanografico RMIS08200L – Codice Fiscale 97567330580 - 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Ritenuta la necessità di dovere provvedere alla formazione del personale scolastico 

neoassunto in tema di prevenzione e protezione della sicurezza sui luoghi di lavoro 

del personale in servizio; 

  Visti gli artt. 37 e ss. D.Lvo 81/2008 s.m.i. in riferimento all’All. A dell’Accordo relativo 

alla formazione dei “lavoratori” del 21/12/2011 nonché di quello del 7 luglio 2016 in 

sede di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Province 

autonome di Trento e Bolzano; 

 

DELIBERA 

 

di istituire un Corso di formazione per il personale scolastico da tenersi il 7 settembre 

2017 dalle h. 9.30 alle h. 11.00.  

Nomina il Prof. Giuseppe Renato Croce, Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione dell’Istituto, Direttore del Corso e Docente Formatore; 

Il Prof. Croce procederà all’attuazione del programma di formazione così come  

previsto dalle norme richiamate in epigrafe. 

 

Roma, 31 maggio 2017 

 

                                                    Il dirigente scolastico 

                                                    prof. Flavio De Carolis 

                                                       (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                         dell’art.3 co.2 della legge n.39/1993) 

 

 

 

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it
http://www.istruzionecaravaggio.it/

